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Środa, 6 maja, okazała się wyjątkowo pechowa dla kierowców, którzy za nic mają
bezpieczeństwo na drodze. Policyjne kontrole w regionie obnażyły skrajną brawurę i
całkowity brak odpowiedzialności. Dla drogowych piratów nie było taryfy ulgowej – posypały
się wysokie mandaty, a w niektórych przypadkach sprawa znajdzie swój finał w sądzie.

Ekspresowe tempo - ekspresowa kara

Najpoważniejsze zdarzenie odnotowano na drodze ekspresowej S7. Na wysokości Ostródy
funkcjonariusze tamtejszej drogówki monitorowali prędkość pojazdów. W ich obiektywie pojawił się
Lexus, którego kierowca potraktował trasę szybkiego ruchu jak tor wyścigowy.

Pomiar nie pozostawiał złudzeń – 24-letni mężczyzna pędził o 68 km/h szybciej, niż pozwalają na to
przepisy. Błąd młodego kierowcy był tym poważniejszy, że działał on w warunkach recydywy. Całe
zdarzenie zarejestrował policyjny wideorejestrator, co ucina wszelkie dyskusje na temat
winy. Efekt? Funkcjonariusze nałożyli na 24-latka mandat karny w wysokości 4 000 złotych oraz
przypisali do jego konta 14 punktów karnych.

Kumulacja błędów...

Równie pracowity poranek mieli policjanci z iławskiego Wydziału Ruchu Drogowego. Około godziny
9:00 zatrzymali do kontroli Toyotę. Choć początkowym powodem interwencji było
przekroczenie prędkości o 18 km/h, lista przewinień szybko zaczęła rosnąć.



Podczas czynności okazało się, że stan trzeźwości kierującego pozostawiał wiele do życzenia.
Badanie wykazało prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie. Jakby tego było mało, mężczyzna
podróżował bez zapiętych pasów. Sprawdzenie w systemach policyjnych ujawniło kolejny fakt:
kierowca miał już zatrzymane uprawnienia do prowadzenia pojazdów – a przewoził
pasażera. Na domiar złego, Toyota, którą się poruszał, nie była dopuszczona do ruchu.

Jak czytamy w policyjnym komunikacie:

- Za popełnione wykroczenia mężczyzna otrzymał
mandaty, za kierowanie bez uprawnień i
podróżowanie w stanie po użyciu alkoholu – odpowie
przed sądem.

Policyjne statystyki i opisywane przypadki jasno pokazują, że na drogach regionu wciąż nie brakuje
osób ryzykujących życiem własnym i innych. Funkcjonariusze zapowiadają, że podobne kontrole
będą kontynuowane, a walka z drogową brawurą pozostaje priorytetem.
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